
UCHWAŁA NR XXIII/248/2016
RADY MIASTA SANDOMIERZA

z dnia 13 kwietnia 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia miejsc, w których prowadzona jest targowiskowa sprzedaż na 
terenie Sandomierza

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 11, art. 40 ust. 2 pkt4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jedn. Dz.U. z 2016.446) oraz art.15 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jedn. 
Dz. U. z 2014r; 849 z późn. zm.) Rada Miasta Sandomierza uchwala, co następuje:

§ 1. 

W uchwale Nr XVI/158/2012 Rady Miasta Sandomierza z dnia 8 lutego 2012r. w sprawie określenia miejsc, 
w których prowadzona jest targowiskowa sprzedaż na terenie Sandomierza, wprowadza się następujące zmiany:

1. §1 ust. 4 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. ust. 4 Sezonowe miejsce do prowadzenia sprzedaży artykułów typu: pamiątki, wyroby artystyczne, 
wyroby rękodzielnicze, dzieła sztuki, przedmioty antykwaryczne, kwiaty, obwarzanki, precle, wyroby 
cukiernicze, mała gastronomia na terenie Małego Rynku, działka nr ewid. 1142/2, 1282/2 
i 1257 w Sandomierzu, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały:

a) Usytuowanie punktów handlowych winno odbywać się za zgodą Burmistrza Sandomierza lub 
upoważnionej przez niego osoby,

b) Wygląd stoisk oraz zastosowane do ich wykonania materiały winny być zatwierdzone przez Urząd 
Miejski w Sandomierzu”.

2. Skreśla się treść §1. ust. 6.

3. §2 otrzymuje brzmienie:

„§ 2. We wszystkich miejscach, o których mowa w §1 obowiązują aktualne stawki opłaty targowej”.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sandomierza.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego.

Id: 47B22EFD-FCF2-42C9-9824-0DC7C26BAAE1. Uchwalony Strona 1



Załącznik nr 4
do Uchwały Nr XVI/158/2012

Rady Miasta Sandomierza
z dnia 8 lutego 2012r.

Załącznik do Uchwały Nr XXIII/248/2016

Rady Miasta Sandomierza

z dnia 13 kwietnia 2016 r.

Id: 47B22EFD-FCF2-42C9-9824-0DC7C26BAAE1. Uchwalony Strona 2



Uzasadnienie

Zmiana uchwały dotyczy korekty miejsc, w których możliwe będzie prowadzenie sprzedaży na terenie Małego
Rynku w Sandomierzu. Oznaczone to zostało na załączniku nr 4.

Wykreślone zostało sezonowe miejsce do prowadzenia sprzedaży oznaczone jako część parkingu przy
Cmentarzu Komunalnym w Sandomierzu. Powodem tego jest deficyt miejsc postojowych (zbyt mały parking),
Widoczne to jest zwłaszcza przed dniem Wszystkich Świętych. Handel prowadzony w tych dniach na miejscach
postojowych na tym parkingu dodatkowo tę sytuacje pogarsza.

Id: 47B22EFD-FCF2-42C9-9824-0DC7C26BAAE1. Uchwalony Strona 1




